Recambios ROOF-TOP FRIO+GAS (Cuadro eléctr.

., D51G150G20050 ed.05 (02-05) R-407C

POS

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

ARTICULO

006791210
006791222
006826810
006744639
006744617
77-5506
006776705
006776848
006776840
006776855
006776859
006776813
006776920
006776922
006849860
006737082
77-6028
006721020
006739009
77-5959
006791232

DENOMINACION

Placa electronica

Placa electronica segundo compresor

Separador nylon

Contactor

Contactor

Regleta de conexiones
Interruptor

Interruptor magnetotérmico
Interruptor magnetotérmico
Interruptor

Interruptor

Interruptor automatico
Interruptor

Maneta interruptor
Transformador
Condensador 7,5 uF
Regleta de conexiones
Cable telefonico

Conector telefonico 4 v. Estrecho
Regleta de conexiones
Placagas 1y 2
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